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HaumeHoBaHMe rocyjapCTBEHHOIO
GHOKETHOTO YUpexaeHus
(noapasgeneHus)

MHH/KMN
EguHuua usmepenus: pyo6.

HammMeHoBaHWe opraHa, OCyLLEeCTBASIOLLErO
(DYHKLMM 1 NOSTHOMOUMS YUpeanTens

Afpec GakT1yYecKoro MecTOHaxX0oXaeHus
rocyfiapcTBeHHOro 6H04KeTHOro
yupexaeHus (nogpasgeneHuns)

IM'1 a YTBEPXKIAIO

2M W |,

7(Haiime/ro Aue [O/MKHOCTMN nvn_zl, yTBepXaak héro

(nognuce)

bIFCry

MnaH (GUHAHCOBO-X03ACTBEHHOWN AesATeNIbHOCTHN
Ha 2017 rog n Ha nnaHoBbI nepuog 2018 n 2019 rogos

masi ? 2017 .

locyfapcTBeHHOe 6HO4KETHOE yupexaeHne "KOMMAEeKCHbIA LUEHTP COLManbHOro
06cnyXnBaHUsA HaceneHns ApfaToBCKOro paiioHa"

5201004318/520101001

MWUHNCTEPCTBO coumaanoﬁ NOJINTUKN HVI)KeFOpO,CI'CKOI\/JI obnacTtu

607130, Hmxeropoackas obnactb, ApAaTOBCKWIA paiioH, p.n. ApaaTtos, yn. 3yesa,
[ 21-a

1. CBefieHMs 0 AesiTeNbHOCTN FOCYAAPCTBEHHOMO GHOMKETHOMO YUPEXAEHNS

Llenun pesTenbHOCTU rocyfapCcTBeHHOro (MyHMLMNANbLHOI0) BIOAKETHOIO yupexaeHus (noapasgeneHuns):
OpraHun3aumns HecTalMOHapHOTO COLManbHOMO 06CNYXMBaHMS Ha OMY FpaXKAaH NMOXWNOro Bo3pacta M MHBaNNAOB, HY>XAAKOLWMUXCS B yCAyrax , B COOTBETCTBUM C UX BO3PacToM u
COCTOSIHMEM 3[,0P0BbA ,0Ka3aHWe CeMbAM ,JETAM W OTAENbHbIM KaTeropusm rpaxzaH noMoLLy B peann3aunm 3aKOHHbIX NpaBy MHTEPECOB, COAENCTBIE B YNYULLEHUN UX

COLMANbLHOTO U MaTepuasibHOro MOIOXKEHUS, & TAKXKe NCUXOM0rMYECKOro COCTOSHUS .

NOKYMEHT'

&

K

®opma no Ko [,
[Jata

no OKIO
no pyBH/HYBIM

no OKB
no OKEM

<T [I/DK-

(pacwumdpoBKa nognucu)

20N T

KOJbl

22.05.2017

77822095
00710

643
383



Buabl fesTeNbHOCTU FOCYAapCTBEHHOMO (MYHULMNAILHOTO) GIOAXKETHOTO yUpexaeHus (nogpasaeneHus), OTHOCALLMECS K er0 OCHOBHbLIM BUJaM [eSTeNbHOCTH B COOTBETCTBUM C
YCTaBOM YUpEXEHWS:

OpraHu3aLmacoumanbHo-6bITOBOr0 06CNYXMBAHNSA Ha OMY.

OpraHusauuns colmnanbHO-MeJULMHCKOT0 06CMY)XMBaHNS Ha LOMY.

OpraHu3auns CpoyHOro coLmabHOro 06CyXnNBaHUS.

YuacTue B paboTe No npodunakTnkebe3Haa30PHOCTUHECOBEPLLEHHONETHUX, 3aLinTe UX MpaB.

OpraHu3auus coumanbHOro 06eyXnBaHus cemeit 1 AeTeil.

MposefeHMe CoLManbHO 3HAUYMMbIX MEPONPUATUIA.

OkasaHue nnaTHbIX yCnyr,npefocTaBnsemMblX B Npefenax ycTaHOBMEHHOMO rocyjapCTBEHHONO 3a4aHns B Nopsake yTBEPXKAEHHOM NpaBuTenscTBOM HudKeropoackoin obnactu.

OKasaHve NnaTHbIX YCayr,NpPeaocTaBseMbIX CBEPX YCTAHOBNEHHOIO rOCYAapCTBEHHOTO 3aaHNs ,Tapubl Ha KOTOPbIE YCTaHOB/EHbI MpaBnUTENbCTBOM HKeropoackoi o6nacTy.
OkasaHue coLmanbHO-3HaUNMBbIX YCAYT.

MepeyeHb ycnyr (paGoT), OTHOCALLMXCS B COOTBETCTBUM C YCTAaBOM K OCHOBHbLIM BUaM AeSTeNbHOCTY FOCYapCTBEHHOIO 6I0[XKETHOr0 YUPEXAeHUs, NPeA0CTaBeHe KOTOPbIX /18
(hN3NYECKNX U IOPULNYECKMX UL, OCYLLECTBASETCS, B TOM UMC/e 3a NiaTy:

OkasaHue NNaTHbIX YCIyr,NpeaocTaBnseMbIX B NpeAenax yCTaHOBIEHHOr0 FoCyJapCTBEHHOIO 3a4aHns ( COLManbHO-6bITOBOE 06CMYXKMBaHME Ha JOMY,COLMaNbHO-MeaULMHCKOe
06CyXMBaHWe Ha AOMY,CPOYHOE COLMaIbHOE 0BCMYXKMBAHME Ha IOMY,CPOYHOE COLMaTbHOE 06CMYXMUBaHWe,CoLManbHOe 06CY)XMBAHMECEMbY W fieTeil. 2.0Ka3aHne NnaTHbIX
YCNyT,NPefoCcTaBsieMbIX CBEPX YCTaHOB/IEHHOTO rOCYAAPCTBEHHOIO 3a4aHns( YCayru npokaTa He0GX0AMMBIX MPeAMETOB,IMIMEHNYECKIE YCAYTU,YCAYTN M0 YOOPKe U CoepXKaHnio
MOMeLLLEHUI, MEeNKNI A PEMOHT OfieX bl U 6enbsi, paGoTa BO AABOPE M Ha NpuycaaeGHOM y4acTKe,3aroToBKa poB,yCayri No yXo4y 3a MorunaMu 6/mskmx.)

1. MokazaTenn UHAHCOBOIro COCTOAHNSA yUpexkaeHns (nogpasgeneHns)
Ha 01 sHBaps 2017r.

N n/n HavnmeHoBaHWe nokasarens CymMmMma, ThiC. pyo6.
1 2 3

HedrHaHCOBbIE aKTWBbLI, BCETO 5578,89

U3 HUX: 5578,89
O6Las 6anaHcoBas CTOMMOCTb HEABVXMMOTO roCyapCTBEHHOIO MMYLLLECTBA, BCEro

B TOM YuCne: 1956,92
OcTaTo4yHas CTOMMOCTb HEABMXMMOr0o NMYLLLECTBA

N3 HUX: 1303,09

O6Lwas 6anaHcoBas CTOMMOCTb [BVXKMMOTO MMYLLECTBA, BCEro

B TOM YWCIE: 953,11
O6Lan H6anaHcoBas CTOMMOCTb 0COO0 LIEHHOTO ABMXMMOIO MMYLLECTBA

OcTaTo4yHas CTOMMOCTb 0C060 LIEHHOr0 ABMXMMOTO MMYLLLECTBA 352,69



HawnmeHoBaHwue rnokasarens

1
MocTynneHns, Bcero

B TOM Yucne:

[loxoAbl OT OKasaHus
ycnyr, paéot

N3 HUX:

Cy6emann Ha
BbINONHEHWe
rocyfjapCTBeHHOro
(MyHMUMNanbHOro)

MocTynneHns ot
OKa3aHuA NAaTHbIX ycnyr
(pa6oT) n KoMneHcauum

WHble cybenann

N3 HUX:
Cy6CMANN Ha UHble Lenu

Koga no
G0 KETHO
Kog Knaccugukad, Kog OTtpacnes
CTPOKM m cybeugmum  oit Ko
Poccuiickoii
degepaymm
2 3 4 5
00000000 000.0000
100 000 0.0000000 0000000.0
00.00 00
00000000 000.0000
120 130 0.0000000 0000000.0
00.00 00
15001032 150.1002.
130 0.1005902 0000000.0
93.00 00
00000000 150.1002.
130 0.0000000 0000000.0
00.00 00
00000000 000.0000.
150 180 0.0000000 0000000.0
00.00 00
15003032 150.0705.
180 0.3250700 0000000.0

00.00 00

I11. Moka3aTenn No NOCTYMNNEHUAM U BbINaTaM yupexieHna Ha 22 maa 2017r.

KOCIry

000

130

130

130

180

180

AHanuTtny
ecKas
rpynna
noasunios
noxopos/
BUaa
NCTOYHUK
0B

O6bem
(hMHaHCOBOrO
obecneyeHus,

ouyepefHoli
thrHaHcoBbI
rog, py6.

K®CP

45 963 800,00

45 963 800,00

43 263 800,00

2700 000,00

O6bem hrHaHCOBOro obecneveHuns, py6 (C TOMHOCTbIO [0 ABYX 3HAKOB Moc/e 3a

cybcnamna Ha
(hnHaHcoBoe
obecreyveHmne
BbINO/IHEH WS
rocyfapcTBeHH
oro
(MyHuymnans |
oro)3agaHus
n3
thegepansbHoro
6roaKeTa,
6roaKeTa
cybbekTa
Poccuiickoii
degepaunmn
(mMecTHOrO
6romKeTa)

43 263 800,00

43 263 800,00

43 263 800,00

cybenann Ha
(hnHaHcoBoe
obecneyveHne
BbINO/THEHNSA
rocyfapcTBeHH
0ro 3afjaHunsa u3
6roaxeTa
®degepanbHOro
thoHga

06513aTeNIbHOro
MeAULMHCKOTO0
cTpaxoBaHus

cybeunaunm,
npegocTasnsieM
ble B
COOTBETCTBUN C
ab3avuem

BTOPbIM NyHKTa

1crtatbmn 78.1
BrofKeTHOro
Kogekca
Poccuiickoit
depepaunn

10

B TOM 4ducne:

cybemanm Ha cpeacTBa
OCyLLLeCTB/IeHNEe 06513aTeNbHOr0

KanuTanbHbIX MeaULUHCKOro
B/IOXKEHWIA cTpaxoBaHusa
11 12



Cy6cuanmn Ha uHble uenm

BbinnaTbl No pacxogam,
BCEro

B TOM 4ucre:
BbinnaTsl nepcoHany,
BCero

U3 HUX:
Onnata Tpyga u
HauMCIEHUs Ha BbIN/ATbI
Mo onniaTe Tpyaa, BCero

U3 HUX:
3apa6oTHas nnata

HauncneHnsi Ha BbIniathbl
o onsare Tpyaa

Pacxofbl Ha 3aKynKy
ToBapoB, paboT, ycnyr,
BCEro

N3 HUX:
Ycnyru ceasu

Mpouve paboTbl, yenyru

Mpoune pacxofbl

YBenu4yeHne CTOMMOCTU
OCHOBHbIX CPeACTB

YBenu4yeHne CTOMMOCTU
mMaTtepuasibHbIX 3anacos

BbInnaTtbl Mo pacxoaam,
BCEro

B TOM 4ucne:

200

210

211

260

200

180

000

110

110

111

119

240

244

244

244

244

244

000

15003033 150.1003.
0.5299000 0000000.0
00.00 00

00000000 150.1002.
0.0000000 0000000.0
00.00 00

00000000 150.1002.
0.0000000 0000000.0
00.00 00

00000000 150.1002.
0.0000000 0000000.0
00.00 00

00000000 150.1002.
0.0000000 0000000.0
00.00 00

00000000 150.1002.
0.0000000 0000000.0
00.00 00

00000000 150.1002.
0.0000000 0000000.0
00.00 00

00000000 150.1002.
0.0000000 0000000.0
00.00 00

00000000 150.1002.
0.0000000 0000000.0
00.00 00

00000000 150.1002.
0.0000000 0000000.0
00.00 00

00000000 150.1002.
0.0000000 0000000.0
00.00 00

00000000 150.1002.
0.0000000 0000000.0
00.00 00

15001032 150.1002.
0.1005902 0000000.0
93.00 00

180

000

000

000

211

213

000

221

226

290

310

340

000

2700 000,00

1350 000,00

1350 000,00

1036 866,00

313 134,00

1350 000,00

20 000,00

199 997,68

200 000,00

300 000,00

630 002,32

43 263 800,00

43 263 800,00



BbinnaTbl nepcoHany,
BCETO

U3 HUX:
Onnata Tpyga u
HAYMC/IEHMS Ha BbIMIaTbI
no onnate Tpyaa, BCero

U3 HUX:
3apaboTHasa nnata

HauuncneHus Ha Bbinnatbl
no onnate Tpyaa

Mpoyne BbINNATHI

Ynnarta Hasoros, c60poB U
VHbIX NiaTexen, BCero

U3 HUX:
Mpoune pacxogbl

Mpouve pacxogdbl

Pacxofbl Ha 3aKynKy
TOBapoB, pa6oT, ycnyr,
BCEro

U3 HKX:
Ycenyrn cBssm

KoMMyHasnbHble ycnyru

Pa6oTbl, ycnyru no

COfiEPXXAHMIO UMYLLECTBA

Mpouve paboTel, yenyru

210

211

230

260

110

110

111

119

112

850

851

853

240

244

244

244

244

15001032
0.1005902
93.00

15001032
0.1005902
93.00

15001032
0.1005902
93.00

15001032
0.1005902
93.00

15001032
0.1005902
93.00

15001032
0.1005902
93.00

15001032
0.1005902
93.00

15001032
0.1005902
93.00

15001032
0.1005902
93.00

15001032
0.1005902
93.00

15001032
0.1005902
93.00

15001032
0.1005902
93.00

15001032
0.1005902
93.00

150.1002.
0000000.0
00

150.1002.
0000000.0
00

150.1002.
0000000.0
00

150.1002.
0000000.0
00

150.1002.
0000000.0
00

150.1002.
0000000.0
00

150.1002.
0000000.0
00

150.1002.
0000000.0
00

150.1002.
0000000.0
00

150.1002.
0000000.0
00

150.1002.
0000000.0
00

150.1002.
0000000.0
00

150.1002.
0000000.0
00

000

211

213

212

000

290

290

000

221

223

226

42 611 625,00

42 561 625,00

32 741 872,00

9 819 753,00

50 000,00

82 270,00

63 270,00

19 000,00

569 905,00

95 000,00

210 520,00

133 665,00

130 720,00

42 611 625,00

42 561 625,00

32 741 872,00

9 819 753,00

50 000,00

82 270,00

63 270,00

19 000,00

569 905,00

95 000,00

210 520,00

133 665,00

130 720,00



YBenunyeHve CToMMOCTHU
OCHOBHbIX CpeacTs

BbinnaTbl No pacxoaam,
BCEro

B TOM uucne:

Pacxogbl Ha 3aKyrnKy
ToBapoB., paboT, ycnyr,
BCEro

13 HUX:
Mpouune paboTbl, ycnyru

BbinnaTbl No pacxogam,
BCEro

B TOM uucne
Pacxofbl Ha 3aKymnKy
TOBapoB, pa6oT, ycnyr,
BCEro

N3 HUX:
Mpoune paboTbl, ycnyrn

OcTaToK CpeAcTB Ha
Havasio roga

OcCTaToK CpeficTB Ha KOHel,
roga

200

260

200

260

500

600

244

000

240

244

000

240

244

15001032 150.1002.
0.1005902 0000000.0
93.00 00

15003032 150.0705.
0.3250700 0000000.0
00.00 00

15003032 150.0705.
0.3250700 0000000.0
00.00 00

15003032 150.0705.
0.3250700 0000000.0
00.00 00

15003033 150.1003.
0.5299000 0000000.0
00.00 00

15003033 150.1003.
0.5299000 0000000.0
00.00 00

15003033 150.1003.
0.5299000 0000000.0
00.00 00

000

000

226

000

000

226



nsToii - 0,00)

NOCTYN/NeHNA OT OKasaHuA ycnyr

(BbINONHEHNSA paboT) Ha
NnaTHON OCHOBE U OT UHOA
NpUHOCALLEN foX0n
AesATeNbHOCTMN

BCero

13

2 700 000,00

2 700 000,00

2 700 000,00

NUX HUX FpaHTbI

17

O6beM
(nHaHcoBOro
obecneyeHms,

1-iA rog

naaHoBoro
nepmoga, pyb6.

15

41 894 815,00

41 881 990,00

39 181 990,00

2 700 000,00

12 825,00

12 825,00

cybemans Ha
(pnHaHcoBOE
obecreyeHune
BbINO/IHEH WS
rocyfjapcTBeHH
oro
(MyHUMUMNanbH
oro)sagaHuns
n3
egepanbHoro
6roakeTa,
6roaKeTa
cybbekTa
Poccuiickoii
degepayun
(mecTHOro
6to4KeTa)

16

39 181 990,00

39 181 990,00

39 181 990,00

cybcmann Ha
thnHaHcoBOe
obecrneyeHune
BbIMO/THEHNSA
rocyfjapcTBeHH
0ro 3afaHusa us
6lompKeTa
defepanbHOro
thoHaa
06sa3aTesIbHOr0
MeaVLMHCKOro
cTpaxoBaHus

17

cybemaunm,
npegocTaeisieM

bleé B

COOTBETCTBUU C

ab3auem

BTOPbIM MYHKTa
1lctatbm 78.1
BrogkeTHOro

KogeKca

Poccuiickoii
depepayuu

18

12 825,00

12 825,00

12 825,00

ocyLecTBieHNe 0653aTeNbHOro
KanntasbHbIX MeAWUNHCKOro

nocTynnieHns oT okasaHus ycayr
(BbINONHEHUA pPaboT) Ha
NAaTHON OCHOBE M OT MHOM
NPUHOCALLEN [O0XO0A
feAaTenbHOCTH

NX HUX rpaHTbI

27

O6bem
(hnHaHcoBOro
obecreyeHus,

2-ii rog

n1aHoBOro
nepvuoga, py6.

23

43 962 870,00

42 925 945,00

40 225 945,00

2 700 000,00

1036 925,00

7 600,00

cybemans Ha
thnHaHcoBoe
obecreveHune
BbIMO/IHEHVSA

rocyapcTBeHH

oro

(MyHMLUMNanbH

oro)sagaHus
n3

hesepanbHOro

6logKeTa,
GlomkeTa
cy6bekTa
Poccuiickoii
depepauunmn
(MecTHOro
6loKeTa)

24

40 225 945,00

40 225 945,00

40 225 945,00

cybenann Ha
uHaHcoBoe
obecneyeHue
BbINOHEHNSA
rocyfapcTBeHH
0ro 3afaHus u3
GromxeTa
defepasnibHOro
thoHpa
06a3aTeNnbHOro
MefNLMHCKOr0o
cTpaxoBaHus

25



2 700 000,00

1350 000,00

1350 000,00

1036 866,00

313 134,00

1350 000,00

20 000,00

199 997,68

200 000,00

300 000,00

630 002,32

2 700 000,00

1350 000,00

1350 000,00

1036 866,00

313 134,00

1350 000,00

20 000,00

199 997,68

200 000,00

300 000,00

630 002,32

39 181 990,00 39 181 990,00

2 700 000,00

1350 000,00

1350 000,00

1036 866,00

313 134,00

1350 000,00

20 000,00

199 997,68

200 000,00

300 000,00

630 002,32

1029 325,00

2 700 000,00

1350 000,00

1350 000,00

1036 866,00

313 134,00

1350 000,00

20 000,00

199 997,68

200 000,00

300 000,00

630 002,32

40 225 945,00 40 225 945,00



38 519 650,00

38 510 150,00

29 577 680,00

8932 470,00

9 500,00

82 270,00

63 270,00

19 000,00

580 070,00

95 000,00

220 685,00

133 665,00

130 720,00

38 519 650,00

38 510 150,00

29 577 680,00

8 932 470,00

9 500,00

82 270,00

63 270,00

19 000,00

580 070,00

95 000,00

220 685,00

133 665,00

130 720,00

39 409 230,00

39 390 230,00

30 253 605,00

9 136 625,00

19 000,00

82 270,00

63 270,00

19 000,00

734 445,00

114 000,00

230 185,00

152 665,00

190 095,00

39 409 230,00

39 390 230,00

30 253 605,00

9 136 625,00

19 000,00

82 270,00

63 270,00

19 000,00

734 445,00

114 000,00

230 185,00

152 665,00

190 095,00



12 825,00

12 825,00

12 825,00

12 825,00

12 825,00

12 825,00

47 500,00 47 500,00

7 600,00

7 600,00

7 600,00

1029 325,00

1029 325,00

1029 325,00



B TOM 4yucne:

cybengnn,
npegocTaBs/isieM
ble B

COOTBETCTBUY C cvBCuanM Ha cpeacTBa
TB
ab63auem yocna pea
OCyLLEeCTB/IEHNE 06513aTe/IbHOr0
BTOPbIM NyHKTa
KanuTasbHbIX  MeULMHCKOro

1cratbu 78.1 <
BNOXEHUN CTpaxoBaHus
BromxeTHOro

Kofekca
Poccuiickoi
depepauumn

26 27 35

1036 925,00

1036 925,00

7 600,00

NOCTYNNEHUA 0T OKasaHuAa ycnyr

(BbINONIHEHUS PaboT) Ha
NAaTHON OCHOBE U OT UHOI
NPUHOCSILLENR foxon
[esATeNbHOCTY

BCero NX HUX TPaHTbI

28 29

2 700 000,00

2 700 000,00

2 700 000,00



>1 029 325,00

2700 000,00

1350 000,00

1350 000,00

1036 866,00

313 134,00

1350 000,00

20 000,00

199 997,68

200 000,00

300 000,00

630 002,32






* 7600,00

7 600,00

7 600,00

1029 325,00

1029 325,00

1029 325,00



HavmeHoBaHve nokasarens

1

Bbinnatbl Mo pacxofam Ha
3aKynKy ToBapoB, paboT,
yCnyr,Bcero

B TOM uCre:

Bbinnarbl Ha OMNaTy KOHTPAKTOB, 3&
Bbinnarb! Ha 3aKynKy TOBapoB, paéo

Kog ctpoku

1001
2001

V. Moka3aTenu BbINAAT MO pacxoAaM na 3akymnky ToBapoB, paboT, yenyr yupexaeHus (nogpasaenequs) Ha 22 mas 2017r.

CyX-Ma BbIM/IAT M0 PACXOAAM Ha 3aKyrKy TOBapOB, PaboT 1 ycnyr, py6 (C TOUHOE .bH0 A0 ABYX 3HAKOB MOC/E 3ansToi - 0 00)

B TOM 4icre:
B COOTBETCTBUM C PefieparibHbIM 3aKOHOM 0T 5
BCErO Ha 3aKYMKU anpensi 2013 r. Ne 44-3 "O KOHTPAKTHOI cUCTeMe B B COOTBETCTBIM C deepaibHbIM 3aKOHOM OT 18 vions
Ky! C(hepe 3aKyroK TOBapoB, paboT, ycnyr fia 2011 1. KA 223-93 O 3aKynkax T0BapoB, pagor,
Top Havana obecneyeHns rocyaapCTBEHHbIX N MyHALMNAIbHBIX YCNYT OTAENbHBIMA BUAAMU OPUANHECKUX iy
3aKyMKu Hy®T"

Ha 2017r. Ha 2018r. 1-biii  Ha 2019r. 2-oit Ha 2017r. Ha 2018r. 1-bii  Ha 2019r. 2-oi1 Ha 2017r. Ha 2018r. 1-biii

Ha 2019r. 2-0it
ouepeaHoit TO/ MN1aHOBOTO  TO/ M/IAHOBOTO ~ OYepe/Hoi O NNIAHOBOrO  FO/} NNIAHOBOFO  OYepefHON

O/, NNaHOBOFO  FOf, NNIAHOBOrO
(hHaHCOoBbIN rog nepuoga nepuoga (h1HaHCOBbIA rop, nepuoga nepuoga (DMHaHCOBBIV rog nepuoga nepuoga
3 4 5 6 7 8 9 10 n 2
X 1919 905,00 1942 895,00 3121 370,00 569 905,00 592 895,00 1771 370,00 1350 000,00 1350 000,00 1350 000,00
2017 437 195.42 301 297.74

135 897.68

2017 1482 709,58 1942 895.00 3 121 370.00 268 607.26 592 895.00 1773 370.00 1214 102.32 1350 000.00 1350 000.00

V. CBefleHNs 0 CPeCTBax, NOCTYNaloLLX BO BPEMEHHOE PACcTOPSKEHME YUpexaeHNs (noapasaeneHns)

HavmeHoBaHve nokasarena

1
OCTaTOK CPefCTB Ha Ha4ano roga
OCTaTOK CPe/CTB Ha KOHeL| roja
Moctynnenve
BbibbiTne

HavmeHoBaHWe nokasarens

1

VicnonnuTens
(BOMKHOCTB)

Ha 22 maa 2017r.

Kog cTpoku CymMa (py6., C TOHHOCTbIO 10 IBYX 3HAKOB Mocrne

3ansToii - 0,00)
2 3
010
020
030
040

VI. CnpasoyHas uHpopmaLma

Ko ctpokn Cymma (TbiC. py6.)

2 n? 3

YC3HA. p.
(pacwmdpoBKa noanucy)



